О проведении зачета по бюджетным долгам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 декабря 1995 г. N 1836
      В целях сокращения образовавшейся задолженности республиканского бюджета по
финансированию строительства Правительство Республики Казахстан постановляет:
      Министерству финансов Республики Казахстан произвести разовый зачет
задолженности Алматинской монтажной фирмы "Имстальком-1" по налогу на
добавленную стоимость, подлежащему внесению в республиканский бюджет, в сумме
5 (пять) млн. тенге в счет

финансирования из республиканского бюджета строительства
соответствующего объекта Управления Делами Администрации Президента
Республики Казахстан с внесением необходимых уточнений во
взаиморасчеты с бюджетом г. Алматы.

     Первый заместитель
      Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан